
Tr. 

Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1478 I 

Resolve sobre requerimento de 
discente. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de 
Ouro Preto, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Aprovar o parecer da relatora desta matéria, apresentado na 178a  reunião 
ordinária deste Conselho, realizada em 30 de abril deste ano, e, em conseqüência, não dar 
provimento ao recurso interposto pela aluna Maria Elisa Silva Ribeiro, através do 
requerimento n° 111.676/99, contra decisão do Colegiado do Curso de Engenharia 
Geológica, que indeferiu a sua solicitação de quebra do pré-requisito "Geometria Analítica e 

d,- \I,-- 	IF)lTF 	11 \ 	,- 	, 
	disciplinas .-1,- ')O 	 ..-1,- (' ,- 	 a,-., Ve to r i al "  ( IVt 1 IVI

iI 	' 
1 1) para LUI sai 	 LILJ .) 	 IL)LILJ LIIJ .,UI S 

,
%J U 	1_i g e ni 	a 

Geológica. 

Ouro Preto, em 30 de abril de 1999. 

Prof. Dirceu do Nascimentõ 
Presidente 


